Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 мая 2023 года                                                                                                        № 215
О внесении изменений в некоторые постановления

Руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», рассмотрев протесты прокурора от 10.05.2023 г.  № 07-21б-2023 Администрация муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края,  постановляет:
1. Внести изменения  подпункт 18 пункта 2.11  постановления Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 30.01.2023 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края» и изложить его в следующей редакции:
«18)сведения о трудовой деятельности или трудовой договор (контракт) в случае, если обращается гражданин, работающий по основному месту работы в муниципальном образовании по специальности, которая установлена законом субъекта Российской Федерации, за предоставлением в собственность бесплатно или в безвозмездное пользование, или работник организации, которой земельный участок предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования, за предоставлением в безвозмездное пользование;».

2. Внести следующие изменения в   постановление Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 30.01.2023 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»:
 2.1. подпункт 11 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:
«11) сведения о трудовой деятельности или трудовой договор (контракт), если обращается гражданин, работающий по основному месту работы в муниципальном образовании по специальности, которая установлена законом субъекта Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы муниципального района
 «Тунгокоченский район»                                                                        Н.С. Ананенко